*AD LECTOREM.*

An ergo propterea Gebri scripta nō fuerāt prælo subdenda? Imò ideo hæc et similia in publicū emittenda sunt, vt quia obscure ad omniū utilitatē scripta sunt, omniū ingenijs maiori diligentia dū exquiruntur, maiorē veritatis lucē consequantur, maiorēq; etiā hominibus utilitatē afferant. Audiant igitur blateratores istī, et Notent sibi, Neq; in philosophia, neq; in Spagyrica, neq; in Medicina, esse eos porcos aut indignos, aut extra Theophrastū Ipsi nō suos quicūq; hæc intellexerint, et ope laboris manuū suarū cōplere sciuerint. Verba .n. edī possunt et imprimi: at manualis operationis industria, in cuiusq; experientia sita est, neq; typis imprimi potest, imò vix ore tenus tradī, nisi per manus. Ridiculum verò est, quod de tēpore ab istis Semideis et pseudotēporistis obijcitur, quibus cum non sit datum nosse tempora et momenta, neq; venerit ipsis hora publicandi: nesciunt nobis venisse nostrā, Iphis igit non dū venit tēpus, at nobis certē aduenit, eas secū ducens publicandi causas quæ ònino immutari nō potuerūt, neq; refelli. Quarū quidē vna ē, ipse finis, ad quē à Deo creati sumus, vt cognoscā sc. opa Christi, per Theologiam, et opa naturæ, p philosophiā, quæ nusq; rectius vniuersæ naturæ Anatomiam tradit, q; in his p Theophrastū libris Archidoxes. Altera est